ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 августа 2020 года
	№ 144/726-4

Об утверждении времени предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для встреч с избирателями при проведении выборов
Губернатора Архангельской области

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 19 июля 2020 года № 156/921-6 «О Порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, помещений для встреч с избирателями при проведении выборов Губернатора Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить время предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, помещений для встреч с избирателями при проведении выборов Губернатора Архангельской области:

по рабочим дням в период с 14.00 до 18.00 часов,

по выходным дням в период с 12.00 до 16.00 часов,

продолжительность мероприятия не должна превышать 4 часа.

2. Довести утвержденное настоящим постановлением время до собственников, владельцев помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

3. Опубликовать настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии О.П. Зыкову.

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.